
UCHWAŁA NR XII/122/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie deklaracji przystąpienia Gminy Żnin do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Nasza Krajna 
i Pałuki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 26 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r., poz. 378) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Żnin deklaruje przystąpienie do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Nasza Krajna i Pałuki” 
jako członek zwyczajny stowarzyszenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5DE0E536-EE93-4E20-8042-E5726E4A042D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Żnin wyraża deklarację przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka
„Nasza Krajna i Pałuki” z siedzibą w Nakle nad Notecią w celu realizowania przedsięwzięć, które
zawarte będą w strategii rozwoju obszaru zależnego od rybactwa z wykorzystaniem możliwości
finansowych programu „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020. Stowarzyszenie zawiązało się w
dniu 19 sierpnia 2009 r. w Minikowie. W jego skład weszli mieszkańcy pięciu gmin: Nakło nad
Notecią, Sadki, Mrocza, Szubin z powiatu nakielskiego i Więcbork z powiatu sępoleńskiego.

Do głównych celów Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Nasza Krajna i Pałuki” należą w
szczególności: zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa, poprawa jakości życia w
społecznościach rybackich i infrastruktury rybackiej, dywersyfikacja zatrudnienia w kierunku
działalności poza sektorem rybactwa, poprawa atrakcyjności gospodarczej i turystycznej obszarów
związanych z sektorem rybactwa, ochrona i poprawa stanu środowiska obszarów związanych z
sektorem rybactwa, rozwój i rewitalizację osad i wiosek z głęboko zakorzenioną działalnością
rybacką i tradycjami, rozwój turystyki wodnej.

Realizacja tych zadań jest zbieżna z zadaniami własnymi gminy, zatem podjęcie przedmiotowej
uchwały jest zasadne.

Id: 5DE0E536-EE93-4E20-8042-E5726E4A042D. Uchwalony Strona 1




